МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРОД БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

  ……………..     №……………..

О подведении итогов
муниципального этапа
Всероссийских спортивных
игр школьных спортивных
клубов

На основании протоколов жюри по видам программы

муниципального этапа Всероссийских спортивных игр школьных

спортивных клубов

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийских

спортивных игр школьных спортивных клубов (далее - Игры ШСК)

(приложение).

2.Объявить благодарность:

2.1.Учителям физической культуры, руководителям школьных

спортивных клубов, подготовившим участников Игр ШСК;

2.2.Судьям Игр ШСК.

3.Заведующему отделом развития общего образования управления

образования Катаевой Л.Н. осуществить контроль своевременного

размещения приказа об утверждении результатов на официальном

сайте Управления образования специалистами МКУ «Информационные

технологии».

4.Контроль за исполнением приказа возложить

на Ельцова А.А., заместителя начальника управления образования.

И.о. начальника управления Т.В. Халиулина

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-247 от 24.02.2025. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 24.02.2025 09:32

Приложение  к приказу
начальника управления
образования

от………….   № ……………
«О подведении итогов
муниципального этапа
Всероссийских спортивных игр
школьных спортивных клубов»

Результаты

муниципального этапа Всероссийских спортивных игр школьных спортивных клубов

Виды испытаний Прыжки

на скакалке

(за 1 минуту)

Прыжок

в длину

с места

Пресс Легкая

атлетика

(эстафета)

Брейн-ринг Итоговый

результат

Учреждение результат место результат место результат место результат место результат место результат место

МАОУ

СОШ № 1
1363 12 2338 8 532 12 274,74 14 12 1 47 12

МАОУ

«Школа № 2»
1445 8 2382 6 585 6 255,48 3 7 6 29 5

МАОУ

«СОШ с УИОП

№ 3»

1578 5 2441 4 570 7 241,82 1 11 2 19 3

МАОУ

 «Школа № 5»
1167 15 2029 14 497 13 270,03 12 8 5 59 14

МАОУ СОШ № 8 1632 3 2468 2 569 8 263,7 7 9 4 24 4

МАОУ

гимназия № 9
1589 4 2308 11 590 4 282,69 15 9 4 38 7

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-247 от 24.02.2025. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 24.02.2025 09:32

МАОУ СОШ № 11 1418 10 2269 12 565 9 264,75 8 11 2 41 9

МАОУ СОШ № 12 1267 13 2314 9 490 14 263,09 6 3 9 51 13

 МАОУ СОШ № 14 1429 9 2312 10 479 15 267,47 10 6 7 51 13

МАОУ СОШ № 16 1174 14 2359 7 588 5 260,08 5 4 8 39 8

МАОУ СОШ № 17 1649 2 2182 13 551 11 271,89 13 8 5 44 10

МАОУ

 «Школа № 22»
1676 1 2458 3 597 3 259,64 4 10 3 14 1

МАОУ

 «Школа № 24

им. Ю.А.Гагарина»

1383 « 11 2430 5 601 2 265,56 9 9 4 31 6

МАОУ СОШ № 30 1529 7 2551 1 619 1 249,98 2 9 4 15 2

МАОУ

«Лицей № 1»
1543 6 2269 12 563 10 269,54 11 7 6 45 11

среди обучающихся общеобразовательных учреждений для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья

МАОУ

«Школа № 4

для обучающихся

с ОВЗ»

1087 2 2136 2 473 2 282 2 6 3 11 2

МАОУ

«Школа № 7»
1020 3 2020 3 437 3 319,77 3 3 2 14 3

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-247 от 24.02.2025. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 24.02.2025 09:32

	1
	2
	3